



ZZP-2380-61/2018

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę opon letnich do pojazdów służbowych KWP w Poznaniu.

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

W pozycji 22 formularza kalkulacji cenowej wymagacie Państwo opon 215/70 R16C w ilości 120 szt. w etykietach minimalnych C (pryczepność) B (efektywność paliwowa) 70 w indeksie prędkości R. Z informacji jakie uzyskaliśmy od wielu producentów opony o takiej etykiecie energetycznej nie są produkowane, owszem występują, ale B (pryczepność) C (efektywność paliwowa) 70. Czy zgadzacie się Państwo na zmianę danych dotyczących etykiety w podanym rozmiarze?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W pozycji 22 Zamawiający zmienia zapis w zakresie parametrów opony na 215/75 R16C o etykiecie: przyczepności B oraz efektywności paliwowej C.

**Pytanie nr 2:**

W pozycji 40 formularza kalkulacji cenowej wymagacie Państwo opon 215/60 R17C w indeksie prędkości V. Prosimy o weryfikację wymagań dotyczących indeksu prędkości, gdyż z informacji jakie uzyskaliśmy od wielu producentów opony takie nie są produkowane. Prosimy o zgodę na zaoferowanie opon w indeksie prędkości T.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W pozycji 40 Zamawiający zmienia zapis w zakresie parametrów opony na 215/60 R17C o indeksie prędkości T.

**Pytanie nr 3:**

W pozycji 22 formularza kalkulacji cenowej wymagacie Państwo opon 215/70 R16C w ilości 120 szt. Prosimy o weryfikację czy nie nastąpiła omyłka pisarska gdyż wymagany rozmiar opon jest to bardzo nietypowy czy nie powinno być 215/75 R16C?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zmienia zapis zgodnie z odpowiedzią nr 1.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający zmienia Opis Przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ oraz formularz ofertowy, w zakresie kalkulacji cenowej, stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ. Wzór poprawionego formularza ofertowego oraz poprawiony Opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki do niniejszego pisma. Powyższe zmiany zostały oznaczone czcionką kolorem zielonym.

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
W POZNANIU  
*Insp. mjr Konrad Chmielewski*

Wyk. w 1 egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)